ＣＭ発注で多数実績を持つ、株式会社希望社と申します。弊社独自の“ＪＣＭ（日本型
コンストラクションマネジメント）”という発注方法で施工会社の選定を行っております。
この度、八王子市にて新社屋建築工事の施工会社様を募集しております。
工事発注の説明会を開催致しますので、是非ご参加頂きたく、ご案内を送付させて頂きました。

説明会開催日程

日 時

2023年10月18日（水）

14：00～15：15（受付13：30～）

質疑応答含め75分程度

会 場

NATULUCKコープ高倉店
（ ナチュラック ）

東京都八王子市高倉町49-3

ｺｰﾌﾟみらい高倉ﾃﾅﾝﾄ棟２階

ＪＣＭ発注代行方式とは？

貴社名 担当者名

メールアドレス

ご出席者人数 名様 TEL（携帯）

□ FAX不要 お手数ですが、ＦＡＸ番号をご記入の上 ご返信下さい （停止希望FAX番号: ）

ＨＰより申込可能です。メールまたはＦＡＸで
の申込は、下記ご記入の上ご返信下さい。

① 専門工事会社と工事費は

希望社が見積徴収をして推薦します

② 積算内訳が提示されるので見積提出が容易

③ 請負契約時に経費と利益を確保できる

④ 支払条件は毎月出来形90％現金払い

東京都中央区日本橋小伝馬町4-1 井門小伝馬町ビル7F

物件名
日野エンジニアリング新社屋建築工事
建設地
東京都八王子市大和田町
構造・規模
鉄骨造４階建 延床面積約2,700㎡
用途
工場 兼 事務所
着工/竣工
2024年1月初旬/2024年10月末

物件概要

■TEL：03-5643-7211（担当：浅尾）

ＨＰからお申し込みいただけます